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La citta di Chiavari si affaccia sul mar Ligure della riviera di levante al centro del Golfo del Tigullio.

Il nucleo urbano € situato alla destra del fiume Entella che qui sfocia al termine della piana alluvionale, dividendo
ad est la citta dall'attigua Lavagna.

Alla citta e stata conferita nel 2007 la Bandiera Blu per la qualita dei servizi del porto turistico (Marina di Chiavari)
e delle sue spiagge.

The city of Chiavari is located on the east coast of the Ligurian Sea, in the center of the Gulf of Tigullio.

The town is located on the right side of the river Entella, which flows at the end of the alluvial plain, separating at
the east side the city from the adjacent town Lavagna.

The city was awarded in 2007 with the Blue Flag for the quality of services of the turistic port (Marina di Chiavari)
and its beaches.

Altitudine: 5 m. s.l.m. Altitude: 5 mt. a.s.l.

Superficie: 12,10 km2 Surface: 12,10 km2

Abitanti: 27.754 Inhabitants: 27.754

Densita': 2303 ab./km2 Density: 2303 inhab./km2
Distanza da Genova: 41,50 km Distance from Genova: 41,50 km
CAP: 16043 Postal Code: 16043

Nome abitanti: Chiavaresi Inhabitants Name: Chiavaresi
Santo patrono: Ns. Signora dell'Orto Patron Saint: Ns. Signora dell’Orto
Giorno festivo: 2 luglio Local Holiday: 2 of july
Frazioni/Hamlets: Campodonico, Maxena, Ri Alto, Sanguineto, Sant’Andrea di Rovereto.
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Chiavari

Andamento prezzi medi per immobili nuovi o ristrutturati

Valori medi
massimi da
€ 3900/€ 5800

Valori medi
minimi da
€ 3100/€ 3800

Anni: 2007 2008 2009

2010 2011 2012 2013

Andamento Mercato 2013

Previsione Mercato 2014: -3.0%

Prezzi abitazioni anno 2013 Ristrutturato/Nuovo In buono stato Da ristrutturare
Quartiere Minimo Massimo  Minimo Massimo  Minimo

Centro
Fronte mare
Periferia
Semicentro

Prezzi parcheggi anno 2013 Centro Semicentro Periferia Minimo Massimo

Posti auto scoperti
Posti auto coperti
Box singoli

FILIALE
VIA CECCARDI
CORSO TORINO
VIA PASTORINO
VIA SESTRI
PIAZZA LERDA
VIA V MAGGIO
VIA ROLANDO
VIA MOLASSANA
PIAZZA LEOPARDI
VIA FIESCHI

UBI>< BancodiSan Giorgio

Banca Regionale Europea S.p.A.

IMinisportello di BORZONASCA
S.STEFANO D'AVETO

INDIRIZZO
Via Ceccardi, 1 - 16121 GENOVA
C.so Torino, 61 R - 16129 GENOVA
Via Pastorino, 118 - 16162 GENOVA
Via Sestri, 188 R - 16154 SESTRI P. (GE)
P.za Lerda, 10R - 16158 VOLTRI (GE)
Via V Maggio, 101 R - 16148 GENOVA
Via C. Rolando, 161 - 16100 GENOVA
Via Molassana, 82 R - 16138 GENOVA
P.za Leopardi, 6 - 16145 GENOVA
Via Fieschi, 11 - 16121 GENOVA
Via Roma, 56 R - 16036 RECCO (GE)
Via Alessandro Lamarmora, 4 - 16035 RAPALLO (GE)
C.so Dante, 36 - 16043 CHIAVARI (GE)
C.so Buenos Aires, 84 - 16033 LAVAGNA (GE)
Via Fascie, 70 - 16039 SESTRI LEVANTE (GE)
Via A. Grilli, 15 - 16041 BORZONASCA (GE)
Via Statale, 8 16040 CICAGNA (GE)
Via Capitan Gandolfo, 138 - 16046 MEZZANEGO (GE)
Via Razzetti, 11 - 16049 S.STEFANO D'AVETO (GE)

Massimo

TELEFONO
010/55241
010/5702380
010/7450284
010/6509005
010/6135556
010/3741456
010/4695872
010/8366127
010/3627165
010/530961
0185/76351
0185/62119
0185/323784
0185/321649
0185/485814
0185/343032
0185/971139
0185/335012
0185/88539
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